Додаткова Угода №2 до договору №735 від 28 січня
2025 року .

Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовилися зменшити загальну суму
Договору на 1526,38 грн. (тисяча п'ятсот двадцять
шість гривень 38коп.) з ПДВ і викласти пункт
3.2.Розділу 3 "ВАРТІСТЬ,ПОРЯДОК ОПЛАТИ ТА
ПРИЙНЯТТЯ ПОСЛУГ" в новій редакції:
"3.2. Загальна сума договору становить 6273,62
грн.(шість тисяч двісті сімдесят три гривні 62
копійки) з урахуванням ПДВ."